[bookmark: _GoBack]
[bookmark: sub_9991]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 14 СЕНТЯБРЯ 2018 ГОДА		№ 362

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК
СОБЛЮДЕНИЯ ТРУДОВОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА И ИНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ, СОДЕРЖАЩИХ НОРМЫ ТРУДОВОГО ПРАВА В ОРГАНИЗАЦИЯХ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ АДМИНИСТРАЦИИ БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА НА 2019 ГОД

[bookmark: sub_1]В соответствии с Законом Иркутской области от 30.03.2012 № 20-оз «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», постановлением Правительства Иркутской области от 14.06.2012 № 331-пп «О реализации Закона Иркутской области от 30 марта 2012 года № 20-оз «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», руководствуясь Уставом муниципального образования Балаганский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить ежегодный план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях подведомственных администрации Балаганского района на 2019 год (прилагается).
[bookmark: sub_2]2.Данное постановление опубликовать в газете «Балаганская районная газета» и на официальном сайте администрации Балаганского района.
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра Балаганского района (Вилюга В.П.).
4.Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.

Мэр Балаганского района						            	 М.В.Кибанов

Приложение №1
к приложению администрации
Балаганского района
от 14.09.2018г.  № 362

Ежегодный план
проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации Балаганского района на 2019 год

	Наименование подведомственной организации
	Адрес фактического осуществления деятельности
	Дата начала проведения плановой проверки
	Срок проведения плановой проверки (рабочие дни)
	Форма контроля (документарная, выездная, документарная и выездная проверка)
	Наименование органа, с которым осуществляется взаимодействие при проведении плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальное казенное учреждение «Информационный центр муниципального образования Балаганский район»
	п.Балаганск ул.Ангарская, 91, каб. 8
	 С 11 апреля
	15 дней
	документарная
	Контрольно-счетная палата Балаганского района (по согласованию)

	Муниципальное казенное учреждение Управление культуры Балаганского района
	п.Балаганск ул.Ангарская, 91, каб. 8
	С 10 мая
	15 дней
	документарная
	Контрольно-счетная палата Балаганского района (по согласованию)

	Муниципальное казенное учреждение Управление образования Балаганского района
	п.Балаганск ул.Ангарская, 91, каб. 8
	С 06 июня
	15 дней
	документарная
	Контрольно-счетная палата Балаганского района (по согласованию)

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Балаганская средняя общеобразовательная школа № 1
	п.Балаганск ул.Ангарская, 91, каб. 8
	С 04 июля
	15 дней
	документарная
	Контрольно-счетная палата Балаганского района (по согласованию)

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Балаганская средняя общеобразовательная школа № 2
	п.Балаганск ул.Ангарская, 91, каб. 8
	С 08 августа
	15 дней
	документарная
	Контрольно-счетная палата Балаганского района (по согласованию)

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Биритская средняя общеобразовательная школа
	п.Балаганск ул.Ангарская, 91, каб. 8
	С 12 сентября
	15 дней
	документарная
	Контрольно-счетная палата Балаганского района (по согласованию)

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Заславская средняя общеобразовательная школа
	п.Балаганск ул.Ангарская, 91, каб. 8
	С 03 октября
	15 дней
	документарная
	Контрольно-счетная палата Балаганского района (по согласованию)

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Коноваловская средняя общеобразовательная школа
	п.Балаганск ул.Ангарская, 91, каб. 8
	С 31 октября
	15 дней
	документарная
	Контрольно-счетная палата Балаганского района (по согласованию)

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Кумарейская средняя общеобразовательная школа
	п.Балаганск ул.Ангарская, 91, каб. 8
	С 28 ноября
	15 дней
	документарная
	Контрольно-счетная палата Балаганского района (по согласованию)

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Тарнопольская средняя общеобразовательная школа
	п.Балаганск ул.Ангарская, 91, каб. 8
	С 25 декабря
	15 дней
	документарная
	Контрольно-счетная палата Балаганского района (по согласованию)